
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЕЛЬНИЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Мельничновская СШ» Белогорского района Республики Крым) 

 

П Р И К А З 

                                                                 с. Мельничное 

15  декабря  2023 г.                                                                                                        № 239 

Об участии в итогах « II Марафона  

по налоговой грамотности  

«Наши налоги – достойное будущее страны!» 

 

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым   

№ 6918/01-15 от 12.12.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в итогах  « II Марафона  по налоговой грамотности  «Наши 

налоги – достойное будущее страны!» 19.12.2023г на базе ГБОУ ДПО РК 

«Крымский республиканский институт постдипломного педагогического 

образования», следующим  

            педагогическим работникам: 

- Кириенко Ольгу Александровну; 

- Кадирову Лилю Наримановну; 

- Билялову Айшэ Рустамовну. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

                                               Директор                                      О.Н. Шацило 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

___________ О.А. Кириенко 

___________ Л.Н. Кадирова 
___________ А.Р. Билялова 


